«YTBEPXKOAOY
PekTop yHuBepcuTeTa

Kasak M. A.

3MMHeN 3a4eTHO-3K3aMeHaLUnoHHon ceccum 2025 - 2026 yyebHoro roga

«CornacoBaHo»
MpopekTop no obpasoBaTensHON NONUTUKE
domuyéna E. B.

PACIMUCAHNE

WMHCTUTYTa eCTECTBO3HaHMS
OYHOW hopMbl 0BYYHEHNS

44.03.05 lNMeparornyeckoe obpasoBaHue (Cc AByms npodhmnamm nogrotoskn) npoduns "Bronorusa n
pynna B-NB3-51

Dara

22.12.2025

23.12.2025

24.12.2025

25.12.2025

26.12.2025

29.12.2025

30.12.2025

09.01.2026

12.01.2026

13.01.2026

20.01.2026

16.01.2026

24.01.2026

,D,vlpeKTop MHCTUTYTa €CTeCTBO3HaHNA

HavanbHuk YnpaBneHusa o6pa3oBaTenbHON NONNTUKA

Mapa
Boewms

6/17:40-
19:15

2/10:25-
12:00

3/12:20-
13:55
3/12:20-

13:55
4/14:10-

15:45

4/14:10-
15:55

1/8:30-
10:05
3/12:20-
13:55

2/10:25-
12:00

6/17:40-
19:15
6/17:40-
19:15

2/10:25-
12:00

1/8:30-
10:05

Oucuunnuua

lMpoekTnpoBaHmne
MHONBMAYaNbHOM
obpasoBartenbHom
TpaeKkTopun
obwyaniiunxecsa
OcHoBbI BOEHHOM
noaroToBKM

Buoreorpadusa

OxpaHa okpyxatoLLen

coeabl
BuoTexHonorus

MeTtoaunka obyveHus

ouonormn

MeTtoaunka obyveHus

ouonormm

Teopvm 3BoJ1IoUnn C
OCHOBaMW reHeETUKn

Teopusa aBonouumn ¢
OCHOBaMM reHeTUKN

MeTtoaunka obyyeHus

3Konormn

MeToavrka oGy4eHus

3KoJormm

Buonornyeckne ocHOBbI
CENbCKOro Xo3smncTea

Buonornyeckne ocHOBLI
CENbCKOro xo3smncrTea

MpenopaBaTenb

MacnenHukosa O.
B.

Cwupopos . T.

KoHctaHTnHoB E. J1.

AdoHunHa U. B.

Epronbckas H. B.

Jlncosckas J1. .

Jlncosckas J1. I1.
OHpgebepa O. M.
OHpgebepa O. M.

Jlebepesa 1O. A.

Jlebepesa 1O. A.
YcTtiokaHmHa O. A.

YcTtioxkaHuHa O. A.

Popma

KOHTDONA

3aver

3aveT

3a4eT C
OLeHKoM

3aveT

3a4yeT C
OLIEHKOM

KOHC

9K3aMeH

KOHC

9K3aMeH

KOHC

OK3aMeH

KOHC

9K3aMeH

AyauTtopusa

LLikona Ne29

205 k.1

908 k.1

214 k.3

214 k.3

214 k.3

214 k.3
102 k.2
102 k.2

Likona Ne51

Likona Ne51
238 k.2

238 k.2

JlaBpeHTbeBa I'. B.

CaBueHko C. B






