

«Утверждаю»  
Ректор университета  
Казак М. А.

«Согласовано»  
Проректор по образовательной политике  
Фомичёва Е. В.

РАСПИСАНИЕ  
зимней зачетно-экзаменационной сессии 2025 - 2026 учебного года  
института естествознания  
очной формы обучения

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилиями подготовки) профиль "Биология и  
Группа Б-ПБЭ-51

Дата	Пара Время	Дисциплина	Преподаватель	Форма контроля	Аудитория
22.12.2025	6/17:40- 19:15	Проектирование индивидуальной образовательной траектории обучающихся	Масленникова О. В.	зачет	Школа №29
23.12.2025	2/10:25- 12:00	Основы военной подготовки	Сидоров Г. Т.	зачет	205 к.1
24.12.2025	3/12:20- 13:55	Биогеография	Константинов Е. Л.	зачет с оценкой	908 к.1
25.12.2025	3/12:20- 13:55	Охрана окружающей среды	Афонина И. В.	зачет	214 к.3
26.12.2025	4/14:10- 15:45	Биотехнология	Ергольская Н. В.	зачет с оценкой	214 к.3
29.12.2025	4/14:10- 15:55	Методика обучения биологии	Лисовская Л. П.	конс	214 к.3
30.12.2025	1/8:30- 10:05	Методика обучения биологии	Лисовская Л. П.	экзамен	214 к.3
09.01.2026	3/12:20- 13:55	Теория эволюции с основами генетики	Эндебера О. П.	конс	102 к.2
12.01.2026	2/10:25- 12:00	Теория эволюции с основами генетики	Эндебера О. П.	экзамен	102 к.2
13.01.2026	6/17:40- 19:15	Методика обучения экологии	Лебедева Ю. А.	конс	Школа №51
20.01.2026	6/17:40- 19:15	Методика обучения экологии	Лебедева Ю. А.	экзамен	Школа №51
16.01.2026	2/10:25- 12:00	Биологические основы сельского хозяйства	Устюжанина О. А.	конс	238 к.2
24.01.2026	1/8:30- 10:05	Биологические основы сельского хозяйства	Устюжанина О. А.	экзамен	238 к.2

Директор института естествознания \_\_\_\_\_ Лаврентьева Г. В.

Начальник Управления образовательной политики \_\_\_\_\_ Савченко С. В

